[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Проект от 18 февраля 2022 г.

О внесении изменений в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»
 Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» (утверждена постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  от 30.12.2019 г. №564) следующие изменения:

 В приложении № 2 «План реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» в п. 3 «Количество правонарушений совершенных несовершеннолетними» добавить подпункт:
- 3.11. Проведение комплекса мероприятий в сфере профилактики суицидального поведения несовершеннолетних, направленных на снижение уровня суицидальных проявлений и аутоагрессивного поведения несовершеннолетних (исполнитель мероприятия: отдел образования и молодежной политики и отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», ПП по Хиславичскому району МО МВД России «Починковский»).

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Загребаев